[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года                                                                                                    № 163
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению

администрации сельского поселения Казым от 20 февраля 2014 года № 29

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Персональный состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Казым» к постановлению администрации сельского поселения Казым от 20 февраля  2014 года № 29 «О Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе сельского поселения Казым» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                           А.Х.Назырова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к  постановлению администрации

сельского поселения Казым
от 21 ноября 2016 года № 163
«ПРИЛОЖЕНИЕ  2
к  постановлению администрации

сельского поселения Казым
от 20 февраля 2014 года № 29
Персональный состав
Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

при главе сельского поселения Казым
	1.
	Назырова А.Х.
	-
	глава сельского поселения Казым, председатель Совета

	2.
	Бочкарева В.Н.
	-
	заместитель главы муниципального образования, заведующий сектором администрации сельского поселения Казым, заместитель председателя Совета

	3.
	Филиппова Е.М.
	-
	специалист 1 категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Казым, секретарь Совета

	Члены Совета:

	4.
	Секарэ З.М.
	-
	ведущий специалист, сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Казым

	5.
	Байгузин С.М.
	-
	генеральный директор АО Казымская оленеводческая компания» (по согласованию)

	6.
	Шишкина Л.А.
	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры сельского поселения Казым «Сельский дом культуры «Прометей»

	7.
	Канева Т.Л.
	-
	директор муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района детский сад «Оленёнок села Казым» (по согласованию)

	8.
	Скиба О.А.
	-
	врач Казымской участковой больницы бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  «Белоярская районная больница» (по согласованию)

	9.
	Федотова Е.Т.
	-
	заведующая муниципальным автономным учреждением культуры  «Белоярский выставочный зал этнографический выставочный зал села Казым» (по согласованию)

	10.
	Каксина С.М.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Казым

	11.
	Канева Е.В.
	-
	депутат Совета депутатов сельского поселения Казым

_____________